
  

 

 
 

 

  
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

06 октября 2017 г.                                                                                      №  23/98  

Екатеринбург  

 О плане обучения и повышения квалификации  
организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий на 4 квартал 2017 года 
   

            Заслушав и обсудив информацию председателя Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

Удалова А.Н., руководствуясь  пунктом 1 статьи 25  Избирательного кодекса 

Свердловской области Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

          1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов 

выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 4 

квартал 2017 года (приложение №1). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на сайте Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

составе Интернет-портала Избирательной комиссии Свердловской области. 

          3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Удалова А.Н. 

Председатель  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга   

          

 

 

 А.Н. Удалов 

Секретарь  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга   

      

 

 

 О.В. Семенькова 



  

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н
 

  
р

еш
ен

и
ем

 О
р

д
ж

о
н

и
к
и

д
зе

в
ск

о
й

 р
ай

о
н

н
о
й

 т
ер

р
и

то
р

и
ал

ьн
о
й

 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
й

 к
о
м

и
сс

и
и

 г
о
р

о
д

а 
Е

к
ат

ер
и

н
б

у
р

га
 

о
т 

0
6
 о

к
тя

б
р
я
 2

0
1
7
 г

о
д

а 
№

 2
3
/9

8
  

 

П
л

ан
 о

бу
ч

ен
и

я 
и

 п
ов

ы
ш

ен
и

я 
к

ва
л

и
ф

и
к

ац
и

и
 о

р
га

н
и

за
то

р
ов

 в
ы

бо
р

ов
 и

 р
ез

ер
ва

 с
ос

та
во

в 
 

уч
ас

тк
ов

ы
х 

и
зб

и
р

ат
ел

ьн
ы

х 
к

ом
и

сс
и

й
 в

 4
 к

ва
р

та
л

е 
20

17
 г

од
а 

  

П
ер

и
од

 
п

р
ов

ед
ен

и
я

 
за

н
я

ти
я

 

М
ес

то
 п

р
ов

ед
ен

и
я

 
за

н
я

ти
я

 
Т

ем
а 

за
н

я
ти

я
/к

ол
и

ч
ес

тв
о 

ч
ас

ов
 

Ф
ор

м
а 

п
р

ов
ед

ен
и

я
 

за
н

я
ти

я
, 

к
ол

и
ч

ес
тв

о 
уч

еб
. 

ч
ас

ов
.  

И
сп

ол
н

и
те

л
ь 

об
уч

ен
и

я
  

К
ат

ег
ор

и
я

 
об

уч
ае

м
ы

х 
 

К
ол

-в
о 

об
уч

ае
м

ы
х 

 н
о
я
б

р
ь
  
  
  
  
  
 

Б
о
л
ь
ш

о
й

 з
ал

 

за
се

д
ан

и
й

 

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 

О
р

д
ж

о
н

и
к
и

д
зе

в
ск

о
г

о
 р

ай
о
н

а 
г.

 

Е
к
ат

ер
и

н
б

у
р

га
, 
 

3
 э

та
ж

 

Р
аб

о
та

 м
о
л
о
д

еж
н

ы
х

 У
И

К
 н

а 

в
ы

б
о
р

ах
 М

о
л
о
д

еж
н

о
го

 

п
ар

л
ам

ен
та

 С
в
ер

д
л
о
в
ск

о
й

 

о
б

л
ас

ти
 

  

у
ч

еб
н

о
-

м
ет

о
д

и
ч
ес

к
о
е 

за
н

я
ти

е 

  

п
р

ед
се

д
ат

ел
ь
 Т

И
К

, 

П
р

ед
се

д
ат

ел
ь
 

м
о
л
о
д

еж
н

о
й

 Р
М

И
К

 

  

Р
М

И
К

, 

п
р

ед
се

д
ат

ел
и

, 

за
м

ес
ти

те
л
и

 

п
р

ед
се

д
ат

ел
ей

, 

се
к
р

ет
ар

и
 

м
о
л
о
д

еж
н

ы
х

 

У
И

К
  
 

  

 9
0
 

д
ек

аб
р

ь
  

Б
о
л
ь
ш

о
й

 з
ал

 

за
се

д
ан

и
й

 

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 

О
р

д
ж

о
н

и
к
и

д
зе

в
ск

о
г

о
 р

ай
о
н

а 
г.

 

Е
к
ат

ер
и

н
б

у
р

га
, 

 3
 э

та
ж

 

С
о

ст
ав

л
ен

и
е,

 у
то

ч
н

ен
и

е 
и

 

и
сп

о
л
ь
зо

в
а
н

и
е 

сп
и

ск
о

в
 и

зб
и

р
ат

ел
ей

 

в
 У

И
К

 н
а 

в
ы

б
о

р
ах

  
Г

у
б

ер
н

а
то

р
а 

С
в
ер

д
л
о

в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
 1

0
 с

ен
тя

б
р

я
 

2
0

1
7

 г
о

д
а  

  

у
ч

еб
н

о
- 

м
ет

о
д

и
ч

ес
к
о

е 

за
н

я
ти

е  
  

п
р

ед
се

д
ат

ел
ь
 Т

И
К

, 

се
к
р

ет
ар

ь
 Т

И
К

, 

си
ст

ем
н

ы
е 

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

о
р

ы
 

Ч
л
ен

ы
 Т

И
К

, 

п
р

ед
се

д
ат

ел
и

, 

за
м

ес
ти

те
л
и

 

п
р

ед
се

д
ат

ел
ей

, 

се
к
р

ет
ар

и
, 
  
  

2
2
0
 



  

д
ек

аб
р

ь
 

Б
о
л
ь
ш

о
й

 з
ал

 

за
се

д
ан

и
й

 

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 

О
р

д
ж

о
н

и
к
и

д
зе

в
ск

о
г

о
 р

ай
о
н

а 
г.

 

Е
к
ат

ер
и

н
б

у
р

га
, 

 3
 э

та
ж

 

«
И

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
е 

п
р

ав
о

 и
 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

ы
й

 п
р

о
ц

ес
с 

в
 

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

»
 

 

те
ст

и
р

о
в
ан

и
е 

п
р

ед
се

д
ат

ел
ь
 Т

И
К

, 

се
к
р

ет
ар

ь
 Т

И
К

 

Ч
л
ен

ы
 Т

И
К

, 

п
р

ед
се

д
ат

ел
и

, 

за
м

ес
ти

те
л
и

 

п
р

ед
се

д
ат

ел
ей

, 

се
к
р

ет
ар

и
, 
  
  

2
2
0
 

 


